平成２２年度
 役員会（第７回）議事要旨

日

 時

 平成２２年６月２日（水）
 １０時３２分～１１時３４分

場

 所

 学長室

出席者

 学長，田中理事，長谷川理事，佐藤理事

陪席者

 大澤監事，堀口監事、大竹副学長，牧山副学長、野口学長補佐、藤井学長補佐

 Ⅰ
 議

 題

 議題１と４は関連があるため４の議題を繰り上げて審議することが確認された。

 １
 東京学芸大学特任教授等に関する規程の一部改正（案）について

 佐藤理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ４
 東京学芸大学科学研究費補助金研究支援者実施要項（案）について

 長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２
 平成２２年度国立大学法人東京学芸大学監事監査計画

堀口監事から配付資料に基づき説明があった。
 この事項は報告事項とする。

 ３
 平成２２年度における授業料免除の運用について（案）

 田中理事、大竹副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

以

 上